
ZARZĄDZENIE NR 92/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 91/24 Burmistrza Nasielska z dnia 31 maja 2024r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2024 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Nasielska 
 

Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A67EEA6-A9D4-4569-9B5B-5870E4749BB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia nr 92/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 maja 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 221 799,64 6 011,20 8 227 810,84

60004 Lokalny transport zbiorowy 980 625,58 6 011,20 986 636,78

4300 Zakup usług pozostałych 980 625,58 6 011,20 986 636,78

750 Administracja publiczna 11 267 485,22 10 385,95 11 277 871,17

75011 Urzędy wojewódzkie 770 500,00 10 366,00 780 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 600,00 7 866,00 557 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 2 500,00 29 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 294 600,00 22 100,00 316 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 22 100,00 23 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 520 400,00 -22 100,00 9 498 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 196 000,00 -22 100,00 1 173 900,00

75095 Pozostała działalność 531 985,22 19,95 532 005,17

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
197,52 19,95 217,47

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
340 134,00 71 800,00 411 934,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 024,00 71 800,00 120 824,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 71 800,00 71 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 265,98 6,11 4 272,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 405,88 -20,55 2 385,33

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
336,34 0,46 336,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 403,41 13,96 16 417,37

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
12,39 0,02 12,41

801 Oświata i wychowanie 11 633 588,32 2 250,00 11 635 838,32

80104 Przedszkola 2 309 500,00 -400,00 2 309 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -400,00 2 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 909 000,00 2 250,00 911 250,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
9 000,00 2 250,00 11 250,00

80195 Pozostała działalność 11 161,00 400,00 11 561,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 400,00 2 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 287 009,07 0,00 14 287 009,07

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 255 000,00 0,00 255 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 20 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -20 000,00 230 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 938 551,63 0,00 2 938 551,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 1 468 000,00 -30 000,00 1 438 000,00

77 316 521,77 90 447,15 77 406 968,92Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A67EEA6-A9D4-4569-9B5B-5870E4749BB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia nr 92/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 maja 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 23 238,88 6 011,20 29 250,08

60004 Lokalny transport zbiorowy 23 238,88 6 011,20 29 250,08

4300 Zakup usług pozostałych 23 238,88 6 011,20 29 250,08

750 Administracja publiczna 194 410,00 10 366,00 204 776,00

75011 Urzędy wojewódzkie 194 410,00 10 366,00 204 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 7 866,00 167 866,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

340 134,00 71 800,00 411 934,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 024,00 71 800,00 120 824,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 71 800,00 71 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 265,98 6,11 4 272,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 405,88 -20,55 2 385,33

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
336,34 0,46 336,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 403,41 13,96 16 417,37

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
12,39 0,02 12,41

1 636 374,60 88 177,20 1 724 551,80Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A67EEA6-A9D4-4569-9B5B-5870E4749BB6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 92/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


